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ÅssidenNytt

Om en liten stund 
Om en liten stund ser dere meg ikke lenger, men om en liten 
stund igjen skal dere se meg.» Da sa noen av disiplene hans til 
hverandre: «Hva mener han med å si: ’Om en liten stund ser dere 
meg ikke lenger, men om en liten stund igjen skal dere se meg’, 
og: ’Jeg går til Far’? Hva mener han med ’om en liten stund’? Vi 
skjønner ikke hva han snakker om.» Fra Joh 16.

Vi nærmer oss påske nå. Palmesøndag er første dag i den stille uken før på-
skedag. Den stille uke kalles denne uken fordi det ble så stille rundt Jesus, 
selv om han var den store helten på palmesøndag. Folk forsvant. En etter en. 
Motstanden økte. Til slutt sto han alene igjen. Uskyldig dømt og forlatt. Men 
han hadde forsøkt å snakke med sine venner om dette.
	 Vi skjønner ikke hva han snakker om, sa de til hverandre. Du tenker 
kanskje det samme? Om en liten stund... Er kirken de som venter på Jesus? Ja, 
så enkelt kan det sies. Men kirken er intet passivt og kjedelig venterom heller. 
Kirken skal være en viktig matstasjon og treningsplass på veien. Kristen tro er 
jo ikke bare et personlig prosjekt. Troen lever i fellesskapet. I forventningen vi 
deler med hverandre. 
	 Jeg skal se dere igjen, sier Jesus, og hjertet deres skal bli fylt av glede, 
og ingen skal ta gleden fra dere. I kirken lever dette håpet. 
	I  tiden mellom påskedag og Kristi Himmelfartsdag står det et stort 
lys ved alteret i Åssiden kirke, Kristuslyset. I den perioden står det der og lyser 
i hver gudstjeneste for at du skal huske Jesu løfte om at han skal møte deg 
igjen. Disse 40 dagene er i kristen tro og tanke et av de sterkeste symbol på 
den messianske tid. Apostelen Paulus skriver i sine brev om den tid som er 
igjen: Det blir sådd i forgjengelighet, det står opp i uforgjengelighet. Det blir 
sådd i vanære, det står opp i herlig glans. Det blir sådd i svakhet, det står opp 
i kraft. Det blir sådd en kropp som hadde sjel, det står opp en åndelig kropp. 
1.Kor 15,42-44
 	 Jesus død skaper ny fødsel. Også den gangen du ble døpt var det 
noen som ventet spent på hva som skulle skje med deg. Også når du ble døpt 
var det noen som lovet å lære deg å tro på Gud, vente med håp på ham. Det 
var noen som lovte å lære deg å be, bruke Guds ord og Herrens nattverd. 
Hvorfor akkurat disse tre øvelsene? Fordi de alle er øvelser i nytt liv. Guds liv.  
	  Så ikke vær redd. Alene går du ikke. Hold fast på fellesskapet i fami-
lien din, hjemstedet ditt, vennene dine, kirken din. Ingen menneskelige felles-
skap er fullkomne. Tvilen vil nok komme, både på deg selv, på de fellesskap du 
er en del av og på Gud. Men husk da på alle som venter på deg hjemme, på 
alle som trenger deg og din innsats, og på Jesus Kristus som skal se også deg 
igjen. Bak all fryd og glede, bak all smerte og skuffelse. Lytt til hans stemme i 
stillheten, i samvittigheten, og i fellesskapet i din egen kirke.

En hilsen i fastetiden fra,

Sokneprest Dag Kaspersen

Den stille uke 
Festuken som kirken feirer mellom palmesøndag og 1. påskedag. Denne uken omtales også som  
påskeuken. Etter kirkelig tradisjon og språkbruk er dette uken mellom første påskedag og 1. 
søndag etter påske. Denne perioden er fra gammelt av kalt påskeoktaven og inkluderer 
søndagene i begge ender av perioden. 
På folkemunne benyttes begrepet påskeuken noe feilaktig om uken mellom palmesøndag og 
1. påskedag.

Påsken ble den første kristne høytid, 
da den feires til minne om Jesu lidelse, 
død og oppstandelse under den  
jødiske påsken i Jerusalem. 
Opprinnelig ble festen feiret samtidig 
med jødenes pesach, men ble etter 
hvert lagt til søndag, dagen for Kristi 
oppstandelse. På kirkemøtet i Nikea 
i 325 ble det bestemt at påsken skal 
feires på første søndag etter første 
fullmåne etter vårjevndøgn. I vår tid 
er det flere ganger foreslått å legge  
påsken til en bestemt søndag, uavhen-
gig av måneåret, f.eks. 
første søndag i april. De ortodokse 
kirker i Øst-Europa går ut fra en an-
nen beregning når det gjelder tiden 
for påske-høytiden, slik at deres påske 
som regel faller senere enn påsken i 
Vest-Europa.

Palmesøndag
Søndag før påske, feires til minne om 
Jesu inntog i Jerusalem. Ridende på et 
esel ble Jesus hyllet som en konge av 
folket, som strødde palmegreiner på 
veien til ære for ham (Matt 21, 1–11).

Skjærtorsdag
Torsdag (av norrønt skíra, ’rense’) i 
den stille uke før påske, den kirkelige 
festdag til minne om innstiftelsen av 
nattverden, da Jesus også vasket  
disiplenes føtter. I gammel tid ble de 
som var satt i bann, offentlig tatt opp 
igjen i kirkens samfunn på denne  
dagen, og det er trolig dette som har 
gitt dagen dens navn.

Langfredag
Fredag før påske, er dagen til minne 
om Kristi død. Den er bots- og faste-
dag, og fra middelalderen av er det 
holdt en egen gudstjeneste på denne 
dagen, som er forskjellig fra den  
vanlige messen, særlig ved at det ikke 
innvies nye nattverdselementer. I Den 
norske kirke er liturgien denne dagen 
enklere enn vanlig; det er den eneste 
dagen den liturgiske fargen svart kan 
velges. Det prekes over Jesu lidelses-
historie, som leses i sin helhet (Matt 
27).

Påskeaften
Kvelden før påskedag; påsken ble tidlig 
feiret som våkenatt fra lørdag kveld til 
søndag morgen. Lyssymbolikken ble 
markert med lys i og utenfor kirkene, 
og ble et viktig aspekt ved påske-
feiringen, som et tegn på at «Kristus 
er lys». Tradisjonelt var dette siste dag 
i fasten.

Påskedag (første)
Dagen da Jesus stod opp fra de døde, 
oppstandelsen som hele den kristne 
verden bygger sin tro på. Påskemorgen 
kom kvinnene som skulle stelle Jesu  
legeme til graven og fant den tom 
(Luk 24, 1–12). Påskemorgenens  
gudstjeneste er fortsatt høydepunktet 
i de store kirkenes påskefeiring.  
Andre påskedag er første mandag  
etter første påskedag.
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4 måter å bli fast giver i Åssiden menighet:

1. 	Fyll ut slippen nedenfor, putt den i en konvolutt og send den til Åssiden kirke,  
	 Åkerveien 2, 3024 Drammen.

2. 	Legg slippen i kirkens postkasse (ved inngangsdøra oppe).

3. 	Ring til Åssiden kirkes prestekontor (32 98 92 00) 

4. 	Ta kontakt med oss på e-post aassiden@drammen.kirken.no 

Da vil du få tilsendt et brev med videre opplysninger.

”AKSJON GIVERTJENESTE” I ÅSSIDEN MENIGHET
Ja, jeg vil være med!

Navn … …………………………………………………………………………………………………………

Adresse… ………………………………………………………………………………………………………

E-postadresse…………………………………………………………………………………………………… 

Tlf.: ………………………………………………………………………………………………………………	

$
Program for Torsdagstreff 
Åssiden kirke, våren 2013
Treffene starter kl. 11.00 - og varer ca 2.5 time. Programmet har følgende hoveddeler: Trim, fore-
drag /diverse program, bevertning, andakt, loddsalg, sang og hygge.

Mars
14.	T reffmusikken fra Frelsesarmeen synger.
21.	 Påskemøte v/ Eva Lise Slåtto, kantor John Smith m.fl.
28. 	I kke torsdagstreff (påskeuken)

April
 4. 	T ormod Høimyr forteller fra sin barndoms øy - Madagaskar
11.	 ”Den koptiske kirken i Egypt” v/sokneprest Dag Arne Roum
18.	 ”Kongelig tro gjennom tusen år. Om tro og liv fra Harald Hårfagres tid til vår nåværende kongefamilie.” 
	 Foredrag v/Torbjørn Greipsland 
25.	 ”Ivar Aasen – også en innsamler” v/Kirsten Nilsen

Mai 
 2.	D iakon Anne-Linda Bratsberg Thorsen forteller fra 	en av sine utenlandsreiser.
 9.	I kke Torsdagstreff  (Kristi himmelfartsdag)
16.	 17.mai program. Einar Skalstad synger
23.	 Pål Nag Aas forteller fra sitt arbeid ved Introduksjonssenteret for utlendinger i Drammen
30.	T ur til Solsetra Misjonsenter sammen med 	formiddagstreffet i Strømsgodset menighet.
	 Avreise fra Åssiden kirke kl 10.30

Juni
 6.	S ommeravslutning. Barnehagebarna deltar.
13.  	S OMMERTUR til Hauges Minne, Haugetun Folkehøyskole og gamlebyen i Fredrikstad

Kantor John A. Smith blir med og spiller på noen av treffene.

Forbehold om endringer i programmet.

Misjonsbasaren i Drammen 
Det er igjen tid for den store felles misjonsbasaren i 
Bragernes Menighetshus i Drammen.  
I år er den fra 15. - 20 april.
Prost Øystein Magelssen åpner basaren mandag kl. 
14.00. Det vil være andakt kl. 13.00 og kl. 17.30 hver 
av de andre dagene. Også i år er det ca.20 bord med 
mange flotte gevinster.
Vel møtt til en hyggelig og inspirerende uke med misjon 
i sentrum.

Vennlig hilsen
for Misjonsbasarkomiteen

Torill Korsvik
Misjonskonsulent - Det Norske Misjonsselskap
NMS Region Øst
Telefon: 32 83 38 05  -  E-post: tok@nms.no

Kontaktpersoner:

Åssiden seniorsenter: Leder Hanne Mellberg-tel 3280 9990

Diakon Tjøstolf A.Vittersø - tel 3298 9207 / 988 78 088

Menighetsrådsleder Kirsten Nilsen - tel 3298 9208
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Åssiden Seniorsenter –  
Et lokalt servicetilbud for  
seniorer på Åssiden 
Vi ønsker deg velkommen til Seniorsentret vegg  i vegg med Åssiden Kirke. I vår hjemmekoselige 
kafè treffes mennesker til samtale over kaffekoppen og en vaffel. Praten går løst om fotball, 
strikkeoppskrifter, barnebarn, hverdagshendelser og mye annet. Hjemmelaget middag – 2 retter 
til kr. 80,- serveres fra kl. 12.00 til kl. 14.30. Ta med en venn eller venninne og unn der et avbrekk i 
hverdagen. Mange kjøper med seg middag hjem, kanskje søndagsmiddagen. Egnet emballasje til 
å transportere middagen hjem får du kjøpt hos oss.

Kafèn drives av to kokker og mange frivillige medarbeidere som sammen er et 
godt team. Hos oss jobber frivillige med mange ulike oppgaver bl.a. steke vafler, 
rense grønnsaker, rydde av bordene, vaske opp. Innimellom oppgavene slår vi av 
en prat med gjestene på kafèen. Denne kontakten mellom gjestene og de  
frivillige har bidratt til at stedet har fått koselig atmosfære.  
Har du noe tid til overs og har lyst på en oppgave som frivillig på seniorsentret? 
Ta kontakt med daglig leder på sentret. 
 

Sentret har ulike kurstilbud bl. a. treskjæring, løvsaging, canastaklubb og trim. Det er noen ledige plasser på disse kursene.  
Vi vurderer å starte kurset «Skriv om ditt eget liv» i vår. Kurset passer for alle som har lyst til å bevare minner og historier 
fra eget eller andre familiemedlemmers liv. Kurset hjelper deg evt. til å komme i gang å skrive eller fortsette med noe du 
allerede har begynt på.  Vi starter kurset hvis vi får fem eller flere påmeldte deltagere.. 
Kurset går over fem uker og starter eventuelt opp torsdag 25. april kl. 12.00-15.00. 
Pris kr. 1900,00 pr. deltager.  

Nærmere informasjon om kurset får du ved å kontakte 
Lin Persen, kursleder tlf.: 90 93 03 61 eller 
Hanne Mellberg daglig leder ved Åssiden Seniorsenter 
tlf.: 32 80 99 90.

Vi har gavekort og 
et godt utvalg av  
spesialprodukter 
til hår og føtter.
Velkommen innom.
Vi har åpent 
mandag – fredag.

Frisør og fotpleie på 
Åssiden Seniorsenter 
Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Eva Arnesen	 Vigdis Refsem  
Frisør	 Aut. fotterapeut
Tlf.: 32 82 61 76	T lf.: 32 89 50 20

Kos ute og inne 
Nå koser vi oss med vinter; både ute og inne. I vinter som det har vært så kaldt har dessverre 
ute-tiden blitt mindre, men nå som gradene har vært over ti minus leker vi og aker ute i snøen det 
er gøy. Når det var så kaldt hadde vi mer fysisk aktivitet inne, vi har kjøpt inne et pedagogisk gym 
opplegg som heter mini-røris og det er veldig morsomt.  
Vi utnyttet kulda til å lage fine vinterlykter av ballonger, og det ble fint med lys inni. 

7. ffebruar hadde vi Karneval i barnehagen. Da var det mange prinsesser, dyr , jordbær og mye annet her. Vi hadde det gøy 
med å slå «katta ut av sekken», stolleken, flasketuten peker på, bowling og dansing. Vi danset og sang også for de som var 
på torsdagstreffet, dette syns både barna og de eldre at er veldig stas. 
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Kirkerottene kom til byen for å treffe Drammens 5-åringer!
I Bragernes kirke 2. februar var det en mengde spente barn – og voksne – som skulle møte 
kirkerottene. Og Vesle og Fredo, de kom! De sang, fortalte, og lette etter lammet som var borte. 
Presten som hadde tenkt å fortelle om lammet fant det ikke og var helt fortvilet! Men heldigvis 
dukket det opp etter hvert med litt hjelp fra Vesle og Fredo. Så kom Leamus inn i kirken for å 
lete etter foreldrene sine, men det var feil kirke, og hun fant dem ikke der. Vesle og Fredo  
ryddet opp i det også slik at Leamus ble forenet med foreldrene sine og alle var fornøyd til 
slutt. På vei ut av kirken, fikk de 170 som var tilstede – 5-åringer, eldre og yngre barn og voksne 
– hver sin kirkerottebolle.   

400 konfirmanter og ledere på Natt Cup i Drammenshallen
Fredag 8. februar var tiden igjen inne for å spille Natt Cup i Drammenshallen. Blant 
de 400 som var til stede var det en fin gjeng konfirmanter fra Åssiden som ga alt i 
fotball turneringen og som heiagjeng. De var støttet av våre flinke og trosfaste  
ungdomsledere som gjør en så god jobb at kateketen kan slappe helt av! I bildet ser 
du alle konfirmantene i pausen mellom kampene ca kl 03.00 om natten.  
”Våre” er gruppen ikledd røde T-skjorter. 

Aktivitetshelg for 6-åringer
Det er gøy når en stor gruppe 6-åringer inntar kirken! 16.–17. februar var en slik helg med en herlig blanding av konsentra-
sjon og lek, av stillhet og jublende sang. På lørdag var det noen som syntes det var litt skummelt til å begynne med, men 
etter hvert følte seg mye tryggere og var med på alt. Vi spiste pizza, som ungene hadde vært med å lage, hørte (og så) en 
fortelling om Sakkeus som var så liten men likevel fikk besøk av Jesus hjemme hos seg, lagde et stort bilde om fortellingen, 
lekte ute og inne, øvde på en sang og mye mer. På søndag åpnet disse stolte 6-åringene gudstjenesten med å gå inn i 
prosesjon med korset foran. Underveis tente de lys og sang om Sakkeus, før de fikk hver sin 6-årsbok. Dette var en høytids-
stund samtidig som det var en gudstjeneste som appellerte til både store og små. Som vanlig avsluttet det hele i menig-
hetssalen med masse kaker og saft (og kaffe) til glede for alle.

Kirkens Nødhjelp
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon i år er på tirsdag 19. mars fra kl 16.00. 
Det er en forandring fra tidligere år hvor det har vært på en søndag. 
I år er overskriften SAMMEN FORANDRE.

Kirkens Nødhjelp skriver: Gjennom årets fasteaksjon vil Kirkens 
Nødhjelp sette fokus på mennesker som forandrer verden. Vi vil  
fortelle historiene om noen av dem som i våre prosjekter er med på 
å gjennomføre norske menigheters internasjonale diakonale arbeid i 
praksis. Gjennom film, historier og bilder vil vi se hvordan både  
nødhjelpsoperasjoner, langsiktige utviklingsprosjekter og det  
beslutningspåvirkende arbeidet er forankret i lokale behov og  
løsninger, og i den verdensvide kirkes diakonale oppdrag.

Du kan støtte aksjonen på Åssiden enten ved å være forberedt til å 
gi når en konfirmant eller en annen fra menigheten ringer på din 
dør tirsdag 19. mars om ettermiddagen, eller ved å komme til kirken 
kl 16.00, spise litt varm mat og så gå en hyggelig tur med bøsse og 
samler inn penger.

Støtt Kirkens Nødhjelp og skap forandring. Sammen med andre. 
For andre. For hverandre. 

Lys Våken for 11-åringer

Det er en stund siden nå, men den første helgen i adventstiden var noen av  
menighetens 11-åringer lys våkne for Gud og for hverandre. De opplevde mye 
som var både spennende, variert og nytt i kirken denne helgen. De feiret  
kirkens nytt år ved å sende opp lysballonger ved midnatt, forberedte søndagens 
festgudstjeneste og sin egen nattverdgang, lekte sammen, hørte mange  
fortellinger, spiste mye god mat, og ikke minst, sovet over i kirkerommet under 
en stjernehimmel. Vakre toner fra en stemme som kom ut av mørket et eller  
annet sted, hjalp dem til å sovne Og de sov godt! Når de våknet var det rydding 
i kirkerommet, frokost, en ny fortelling og deretter en flott og feststemt guds-
tjeneste i en fullsatt kirke.   

Hemmelige agentoppdrag i Åssiden kirke

Årets 7- og 8-åringer var invitert til å være tårnagenter i kirken den siste helg i 
januar. Her var de på symboljakt i kirkerommet, klatret opp i det litt skumle 
loftet hvor de fant fram til et bilde av en av klokkene som henger i kirketårnet, 
de hørte om misjon og hva det betyr, og fikk oppdrag i gudstjenesten på søndag 
som var familiens misjonsdag. De sang tårnagentsangen, bar lys og kors og 
hjalp til med mye annet. Kanskje det største hemmelige oppdrag var menig- 
hetens – å finne det som tårnagentene hadde gjemt under putene i benke- 
radene. Dette var et rødt hjerte til hver enkelt som var i kirken denne søndagen – 
og det var mange! På hjertene stod det: Spre Guds kjærlighet i uken som  
kommer til noen som ikke hører eller venter lyden av klokker eller Tårnagenter. 
Og på andre siden var det et bibelvers: Herren din Gud gleder og fryder seg over 
deg og gir deg på ny sin kjærlighet.  

KONFIRMASJONSDATOER 2013
 

5. mai 

Anders Ekelund
Chrisander Skaug Dokken
Christian Moberg Olsen
Daniel Teigland 
Emilie Fjellestad
Fabian Hansen Grønland 
Fredrik Haraldsen
Fredrik Skaug Brennesvik 
Fredrik Tsolis Rinde
Henriette Johannessen
Kamilla Angel Barbo
Karina Kristine Ekeland Gulbrandsen
Marthe Tronrud Bjerknes
Martin Barthel
Nora Emmeline Bardal
Nyanhial Ruey Tetkuach
Pia-Ramona Haug
Silje Marie Arnesen Myhrhagen
Thomas Ivesdal
Tobias Solheim Nilsen
Vilde Solberg

12. mai

Adrian Hansen Bjørnstad
Amalie Eggesbø
Anniken Frengen Børresen
Celine Myhre Andersen
Christian Michalsen
Elise Christiansen 
Emilie Pedersen 
Frida Tømta 
Helene Gulbrandsen
Ida-Kristine Solberg
Jonas Aleksander Hjelmtveit Fjelstad
Katrine Samuelsen
Josefine-Marie Pedersen 
Marte Bottolfs Brekke 
Martin Håvelsen 
Mathilde Olsen
Sebastian Jensen Evensen
Thomas Kvåvik
Tanja Løfshus 
Tobias Kiil Mikarlsen

Faste aktiviteter for barn og  
ungdommer i Åssiden menighet

Følg med på UT i Drammens Tidende og på vår 
webside www.drammen.kirken.no/assiden For mer 
informasjon, ta kontakt på tlf: 32 98 92 00, 
eller møt opp i kirken (hvis ikke et annet møtested 
er oppgitt).

Søndagsskolen 	 4-9 år	 søn. kl 11.00
	 9-13 år	 søn. kl 11.00

Babysang	 0-12 mnd	 man. kl 11.00

Minigospel	 3-8 år	 tirs. kl 17.00

Drammen Ten Sing	 13-18+ år	 man. kl 18.00  
(møtes i  NMS lokalene)

Speiderne:
Oppdagere	 2.-3. klasse	 man. kl 17.30
Stifinnere	 4.-5. klasse	 tirs. kl 18.00
Harer	 1. klasse	 ons. kl 18.00
Vandrere	 6.-10. klasse	 tors. kl 18.00
Familiespeiding 	 0-100 år	en lørdag i måneden
(møtes ved speiderhytta)
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Kort rapport fra  
”frivillighetsfronten” 
i Åssiden menighet i 2012 
2012 har vært et spesielt år, både i Åssiden menighet og Den Norske Kirke generelt. Vi merker 
at vi lever i en tid da mye er i omforming. Gudstjenesteordningen utvikles og tilpasses de lokale 
forhold. Selve kirkeordningen, forholdet mellom stat og kirke, er under debatt, og under sterkt 
press. Vi må ta stilling til hvor vi står og hva vi mener om mange ting som vi hittil har tatt som en 
selvfølge. Det er slett ikke alle ting vi trenger å være engstelig for! Noe av det vi ser komme skal vi 
kanskje til og med være glad for. Guds rike og enkeltmenneskets gudstro har aldri stått sterkest i 
samfunn med verdslig medgang…

Noe av det mest spennende i 2012, har 
vært de omfattende drøftingene om Den 
Norske Kirkes, og troens! plass i samfunns-
livet og i vårt private liv. Det har sogar 
kommet en uttalelse fra et regjeringsned-
satt utvalg! Hva uttalelsen i siste instans 
vil føre til vet vi ikke, men vi må bare 
erkjenne at presset på Den Norske Kirke 
– og andre kristne trossamfunn  - bare vil 
komme til å øke i tida som kommer. Både 
ideologisk og økonomisk.

Den frivillige innsatsen i Åssiden menig-
het er stor! Gamle og unge, barn og 
voksne, bruker til dels mye av sin fritid på 
lokalmenigheten. De aller fleste av våre 
aktiviteter inkluderer frivillig innsats. Det 
er vel ikke for sterkt å si at dette må være 
en av de største ”frivillighetssentralene” på 
Åssiden..

Det er også svært gledelig å oppleve gi-
vergleden i vår menighet! Over 100.000 
kroner har våre faste givere skaffet oss i 
2012! Ofringene ved gudstjenestene til 
menighetens eget arbeid kommet opp 
i nesten 100.000. Bare i vår lille kurv på 
kirkekaffebordet er det kommet inn over 
7000 kroner i 2012! I tillegg til dette, har 
ofringene innbrakt rundt 70.000,- til ulike 
organisasjoner. Og vårt misjonsprosjekt 
”Mor-barn-helse” i Etiopia (Fistulaklinikken 
i Addis Abeba) har fått i overkant av 
25.000,- også dette året. Vi er stolte over 
å kunne få lov til å støtte et så viktig pro-

sjekt i regi av Det Norske Misjonsselskap!
Under kunngjøringene før gudstjenesten 
sies det iblant at ofringen går til ”menig-
hetens eget arbeid”. ”Til oss selv”. Hva be-
tyr det egentlig, det høres så egoistisk ut 
å samle inn penger til oss selv. Men hvem 
er ”oss selv” i denne sammenhengen? ”Oss 
selv” betyr at vi kan samle barn og unge 
til diverse aktiviteter i kirken, og dermed 
trene dem i praktisk kristen tro. Det betyr 
at vi kan åpne vår kirke for immigranter 
og tilby sang og fellesskap i gospelkor og 
grupper. Det betyr også at vi kan være 
med på å betale rengjører og kirketjener 
så arrangementene kan gjennomfø-
res. Vi kan samle våre pensjonister til 
Torsdagstreff hver torsdag hele året, og til 
og med reise på dagsturer i sommerferien. 
Vi har kunnet pusse opp våre snart 50-år 
gamle kjøkken og ha noen timer kon-
torfullmektig tilgjengelig. Vi kan gi våre 
konfirmanter påsmurte rundstykker når de 
kommer til undervisning, sånn at de er mer 
mottagelig for den kristne undervisningen 
som gis. Og mye, mye mer som til sammen 
utgjør vårt omfattende menighetsarbeid. 
Dette er ”oss selv”.

Men vi har virkelig begynt å merke at kirka 
snart er 50 år. Mye er pusset opp, men 
noen store ting står fortsatt igjen. Gulvet 
i menighetssalen er overmodent for ut-
skifting. For ikke å snakke om foldeveggen 
mellom kirkerom og menighetssal! Og vi 
merker jo at tida går på menneskene også. 

Mange av dem som de første ti-årene bar 
dagens byrde og hete er borte, og mange 
trenger en velfortjent hvil. Utfordringen for 
oss som er dagens ledere av menigheten 
er å klare å rekruttere nye. I en tid da det 
å forplikte seg over lengre tid ikke er ”in”. 
Nettopp derfor er vi så takknemlige for alle 
våre langt over to hundre frivillige!

Vi er alltid på utkikk etter flere i fellesska-
pet!! For den som er interessert i å være 
med, er det bare å ta kontakt. Enten man 
liker å gå omkring med malingsspann, lede 
Torsdagstreff, gå med menighetsblader 
(4 ganger pr. år), luke rundt kirka, være en 
del av den faste givertjenesten, synge i kor, 
lage mat eller... 

Takk for innsatsen i Åssiden kirke til alle 
som på en eller annen måte har bidratt 
til at 2012 har vært et godt år for menig-
heten! 

Kirsten Nilsen					   
				     
Menighetsrådsleder
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DRAMMEN INTERNATIONAL GOSPEL CHOIR
Satsing og Særpreg

Drammen International Gospel Choir ble stiftet i

2009 og har i løpet av de siste årene utviklet

seg til et solid gospelkor med et stort repertoar

med populær musikk med vid appell både i

kirken og i andre sammenhenger.

Koret har allerede mange store konsert-

produksjoner bak seg, og

har utgitt to CD-singler, den

siste heter ”Fill the streets

with love”, en sang skrevet

i etterkant av 22. juli

katastrofen I 2011.

DIGC vil være et internasjonalt kor. For oss

betyr dette å samle sangere fra ulike nasjoner i

området vårt. Drammen har jo nå over 20%

immigranter. I koret har vi nå sangenere fra 6

forskjellige nasjoner.

Musikalsk leder er Sven Jøran Michelsen (med

lang erfaring fra Oslo Gospelkor, startet også

Mosaic og The Gospel Art Group). Fast pianist

er Trond Akerø-Kleven (utdannet ved Norges

Musikkhøgskole og Barratt Dues Institutt) .

Vi leier inn profesjonelle musikere til konserter

og opptredener, og har allerede et fast band

som kjenner koret og sangene vi bruker.

Målet er å bruke koret vårt i et målrettet

nettverksarbeid med varig virkning både på

samarbeid og klima mellom etniske

menigheter og forsamlinger i

drammensområdet.

I samspill med våre frivillige

medarbeidere driver  vi aktivt

med rekruttering i området.

Koret har som målsetting å være et musikalsk

inkluderingsverktøy egnet til å bygge

fellesskap på tvers av etniske/kulturelle skiller

i Drammen.

Korets styre er sammensatt av entusiastiske

frivillige som ønsker å skape et kor som blir

sett og hørt i regionen.

Drammen International Gospel Choir
synger ofte i Åssiden kirke der de har
sin hjemmebase og sitt øvingslokale.
Her arrangeres også mange konserter
i løpet av året. Dette bilde er fra en
konsert i kirken.

“Shower the people you love, with love.
Show them the way that you feel”.
Fra en sang skrevet av James Taylor,
som synges av DIGC.



Å s s i d e n N y t t  n r .  1  -  2 0 1 3 Å s s i d e n N y t t  n r .  1  -  2 0 1 3 1514

Søndag 10. mars – 4. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith

Tirsdag 12. mars
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Onsdag 13. mars
Kl. 19.00 Bibelkurs i menighetssalen
Kl. 20.30 Kveldsbønn i kirken

Søndag 17. mars – Maria budskapsdag
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved Jon 
Jørgensen og John Smith
Kl. 18.00 Menighetens årsmøte i menig-
hetssalen

Tirsdag 19. mars
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Onsdag 20. mars
Kl. 19.00 Bibelkurs i menighetssalen
Kl. 20.30 Kveldsbønn i kirken

Fredag 22. mars
Kl. 11.00 Nattverdgudstjeneste på 
Saniteten bo- og servicesenter

DEN STILLE UKEN
Søndag 24. mars – Palmesøndag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith

Torsdag 28. mars – Skjærtorsdag
Kl. 09.00 Morgensang i kirken
Kl. 09.30 Menighetens skjærtorsdagsfrok-
ost
Kl. 19.00 Høymesse i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith

Fredag 29. mars – Langfredag
Kl. 11.00 Pasjonsgudstjeneste i kirken ved 
Jon Jørgensen og John Smith

PÅSKETIDEN
Søndag 31. mars – Påskedag
KL. 11.00 Høytidsgudstjeneste i kirken ved 
Jon Jørgensen og John Smith

Mandag 1. april – 2. påskedag 
Kl. 11.00 Nattverdgudstjeneste på 
Helsehuset Drammen – Fløya

Tirsdag 2. april
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 7. april – 2. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og John Smith
Kl. 19.00 Åssiden kirkeforum i menighets-
salen

Tirsdag 9. april
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Lørdag 13. april
Kl. 12.00 Trosopplæringssamling for 9 
åringer

Søndag 14. april – 3. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith. 9 åringene og 
Minigospel deltar

Tirsdag 16. april
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 21. april – 4. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og organistvikar. Drammen Soul 
Children deltar.

Tirsdag 23. april
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 28. april – 5. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og John Smith. St. Georgsdag 
med KFUK / KFUM – speiderne

Tirsdag 30. april
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Torsdag 2. mai
Kl. 18.00 Samtalegudstjeneste i kirken med 
årets konfirmanter
Fest for konfirmantene og deres familier et-
ter gudstjenesten

Søndag 5. mai – 6. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i 
kirken ved Dag Kaspersen, John Smith og 
Kate Smith

Tirsdag 7. mai
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Torsdag 9. mai – Kristi himmelfartsdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og John Smith

Søndag 12. mai – søndag før pinse
Kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i kir-
ken ved Jon Jørgensen, John Smith og Kate 
Smith

Tirsdag 14. mai
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 19. mai – Pinsedag
Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste i kirken ved 
Dag Kaspersen og John Smith. Sangere 
fra Drammen International Gospel Choir 
deltar

Mandag 20. mai – 2. pinsedag
Kl. 12.00 Felles gudstjeneste for alle menig-
hetene i Drammen prosti på Sportskapellet 
på Heia ved Dag Kaspersen og Kirsten 
Nilsen

Tirsdag 21. mai
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 26. mai – Treenighetssøndag
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved Jon 
Jørgensen og vikarorganist

Tirsdag 28. mai
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 2. juni – 2. søndag i treenighets-
tiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith

Tirsdag 4. juni
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 9. juni – 3. søndag i treenighets-
tiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved Jon 
Jørgensen og John Smith

Tirsdag 11. juni
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 16. juni – 4. søndag i treenighets-
tiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved Dag 
Kaspersen og Kirsten Nilsen

DØPTE
Elida Lønning Olsen
Liam Haugen Windelstad
Eline Engen Auvi
Mina Bøhmer Sand
Lukas Larsen Rust
Emilie Homb Røren
Edvard Jokerud Nymark
Maxander Liavaag
Gabriella Gjøstøl Stuart
Mille Børresen Svensson

VIGDE
Mailene Anundskås Strand og 
Sigmund Storli Nielsen 
�
DØDE
Gudrun Astrid Underberg
Emilie Signora Espelien
Tove Ekelund
Vidar Røsnæs
Reidar Hanssen
Else Laura Jensrud
Randi Bogstad
Rolf Melgaard
Johan Briskerud Braathen
Otto Hermansen
Ellen Florence Gulliksen
Jan Haugstad
Solveig Sjemmedal
Reidun Barkås
Sigfrid Rustad
Bjørg Synnøve Antonsen
Lise Rigmor Pøhner
Bjarne Holger Hansen
Oddmund Sataslåtten
Birger Hæhre
Ingvei Eidsheim
Ellen Einarda Midbust
Edel Irene Andresen
Hildur Carla Trogstad
Gerd Synnøve Moen
Harriet Pauline Nordhagen
Kjell Arne Utengen
Thorbjørn Robert Brandvold
Mona Berit Nyhus
Kjell Steinar Hagelin
Olea Hansen

Kirkekalenderen Nr. 1 – 2012

Velkommen til oss!

Grasrotandelen
Grasrotandelen er en ordning som gjør at du som spiller ”Lotto” selv kan 
bestemme hvor litt av overskuddet til Norsk Tipping skal gå.  Vil du støtte 
Eldresenteret?  Du kan registrere deg hos tippekommisjonæren ved neste 
besøk.  5% av det du spiller for vil da gå til Senteret.

Så enkelt er det:   
oppgi Senterets organisasjonsnr.  971 491 779. Senteret har behov for disse 

pengene blant annet til nye gardiner i kafeen og vedlikehold av vinduer.
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Festklær til alle anledninger!

G AV E B U T I K K E N  I  M J Ø N D A L E N  S E N T R U M

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.Ei
ke

r A
vis

KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre

Når du er ute etter det helt spesielle
er Asvo Butikken i Mjøndalen et
naturlig valg!

Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon

som er både fargerik og klassisk.

Folkedrakta «Tradisjon»
fås i mange farger og
kombinasjoner.

HULDREDRAKT

Ve r d t  e t  b e s ø k  ✔

Ing. Rydbergs gate 99 – 3027 Drammen
Tlf/Fax: 32 82 18 01 – Mobil 901 36 907
Tlf privat: 32 82 32 94
E-post:  verksted@normannbilverksted.no

Audi – Volkswagen – Mazda – 
Defa alarm – Aircondition

Normann 
Bilverksted as

Helse- og velværetilbudene 
på Åssiden eldresenter
Ta vare på føttene dine!
Jeg jobber med forebygging, behandling 
og individuell veiledning. 
Unn deg litt velvære! Gavekort                         
Vigdis Refsem
Aut. fotterapeut
Tlf 32 89 50 20

Lenge siden du tok en hårkur?
Hva med deilig hodebunnmassasje?
Dame- og herreklipp
Gavekort i alle prisklasser                                                                                      
Eva Arnesen                                  
Frisør
Tlf 32 82 61 76

Alle er velkomne!

Obligatorisk grunnkurs 
for 16-åringer

Moped, MC, personbil, personbil med tilhenger

Vi har pakkepriser
Nytt kurs hver måned

A�ssidennytt_4-07.indd   13 19-02-08   09:05:32

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                
 

Velkommen til 
MIDDAG MED KIA 
«Middager på tvers» 
 

2013 
i samarbeid med Introduksjonssenteret og Åssiden menighet 
 
Vi spiser middag sammen, hører på et lite foredrag, snakker sammen og koser oss. 
 

• Tirsdag 23. april kl. 17.00 - 19.30 
• Tirsdag 14. mai kl. 17.00 - 19.30 

 
• Lørdag 26. juni  kl. 13.00 - 17.30 Dette blir en tur-dag. 

 
Vi møtes i Konnerudgata 22, Misjonssenteret. 
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon: ......................................................... 32 98 92 00
Fax:.................................................................................. 32 98 92 01

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
Menighetens hjemmeside: 
e-post: aassiden@drammen.kirken.no 
www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen:................................................. 32 98 91 00
Barnehagen: ............................................................. 32 98 91 62
Eldresenteret: ........................................................... 32 80 99 90
Frisørsalong: ............................................................. 32 82 61 76
Fotpleie: ....................................................................... 32 89 50 20

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 05 
Tlf. privat:	 32 82 33 48
Mobil: 	 971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 06
Tlf. privat:	 32 89 04 64
Mobil: 	 924 63 645

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 08
Tlf. privat:	 32 82 59 23
Mobil: 	 464 75 061

Renholder Arnhild Hansen
Tlf. jobb: 	 32 98 92 00 
Tlf. privat:	 32 82 48 78

Kantor John A. Smith
jsmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 04 
Mobil: 	 928 87 631

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 09
Mobil: 	 489 59 607

Kateket Kate Smith
ksmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 02
Mobil: 	 452 81 639

Trosopplærer Per Arne Edland
edland@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 03 

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 07 
Mobil: 	 988 78 088
 

Leder eldresenter Ragnhild Holtet
Tlf. jobb: 	 32 80 99 90 

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb: 	 32 98 91 62

Assistent barnehagen Helle Grimnes
Tlf. jobb: 	 32 98 91 62

Assistent barnehagen Nina Westheim
Tlf. jobb: 	 32 98 91 62

Pedagogisk leder Hanne Jorunn Sira
Tlf. jobb: 	 32 98 91 62

KIRKESKYSS 
Trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester eller på  
formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt!

For gudstjenestene er det organisert kirkeskyss de fleste søndager:  
ring 32 98 92 00 kl 10.00 på søndagsmorgen.

For Torsdagstreff:  
kontakt diakon Vittersø på tel 32 98 92 07 / 98 87 80 88 noen dager før 
så setter vi deg opp på listen for de som skal kontaktes.  
På torsdagsmorgen ringer vi til de som står på listen for å høre om de 
skal være med, og så kommer kirkebussen og henter de som skal på 
Torsdagstreff.

Dersom noen ønsker å hjelpe til som sjåfør og har sertifikat/sjåførkort 
for kirkebussen, så ta kontakt med undertegnede.  
Det kan også være behov for sjåfør til personbil.

Mvh diakon Tjøstolf A Vittersø  

ANNONSE	
  TIL	
  ÅSSIDENNYTT,	
  nr.	
  1,	
  2013	
  

	
  

ÅSSIDEN MENIGHETS ÅRSMØTE. 

 

17.	
  mars	
  kl.	
  18.00	
  i	
  Menighetssalen	
  i	
  Åssiden	
  kirke!	
  

• Årsrapport	
  og	
  økonomi	
  for	
  2012.	
  
• Menighetens	
  gudtjenesteforordning	
  
• Rikelig	
  tid	
  til	
  spørsmål	
  og	
  samtale.	
  	
  
• Stor	
  bildekavalkade	
  fra	
  menighetens	
  liv	
  i	
  

2012.	
  
• Vi	
  spiser	
  kveldsmat	
  sammen,	
  og	
  

avslutter	
  inne	
  i	
  kirken.	
  

	
  

ALLE HJERTELIG VELKOMMEN! 


